S. Ettolene, qui donatione ista fieri et firmare rogaverunt. Eo tenore,

si de vobis ignatio exierit, ad ipsos in ereditate perveniant ipse res,

et si de vobis ignatio non exierit, ad proprio eredem perveniant.

S.-Adalardo clerico, qui in omnibus consensit. S. Ranulfo. S. [Ge-

rone]. S. Adaluvarno. S. Ricbalt. S. Evrart. Ego Berardus levita do-

natione ista scripsi et conscripsi2, et in ista carta feci duas supergectas 3,

et datavi eam die dominico, pridie kalendas octobris, anno xxnr reg-

nante Karlo rege.

(Au dos:) Gunduldricus, Segualdus, in Gainant.

1 Il y a ici une déchirure dans le par-
chemin.

2
[En notes tironiennes.] ]

3
[Ces mots indiquent que, dans l'ori-

ginal, le scribe a fait deux additions en

interligne, comme nous l'avons constaté.]
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PF^ECEPTUM LUDOVICI IMPERATORIS QUOD FECIT INGELBERTO DE VILLA SAI,PATIA,

QU.E EST IN PAGO VIENNENSI.

In nomine Domini Dei eterni ac Salvatoris nostri Jesu Christi. Ludo-

vicus, gratia Dei imperator augustus. Oportet imperialem celsitudinem

ut fidelium suorum devotionem remuneret, quos suis rite cognoscit
adesse obsequiis. Quocirca omnium fidelium sanctç Dei ecclesi§ nostro-

rumque, presentium effutùrorum, comperiat universitatis generalitas,

quoniam Hugo, inclitus comes et marcbio, nosterque fidelis et pro-

pinquus, majestatis nostre excellentiam enixiu expostulavit, ut cuidam

unanimi fideli nostro Ingelberto aliquid ex rebus de comitatu ipsius,

que pertinent ad vicem comitatum, per preceptum nostre largitionis
ad proprietatem concederemus. Cujus petitioni assensum prebentes,
concessimus ei per hujus largitionis nostrç preceptum jam dictas res

que sunt site in pago Viennensi, in villa Salpatia superiori, hoc est

curtilum cum vinea insimul tenentes, qui terminat ex omnibus par-
tibus via publica, ut sicut per hane evidentem largitionem in eisdem

rebus quicquit libera dispositionê2 facere voluerit, sicut et de reliquis
hereditatis sue rebus, ad habendum videlicet et possidendum vel cui

voluerit relinquendum. Et ut hec rrostre largitionis auctoritas incon-

vulsam obtineat firmitatem, manu propria subterfirmavimus et anuli

nostri inpressione adsignari jussimus. Signum 3 Ludoici, serenissimi

augusti. Alboldus4 notarius, ad vicem Alexandri archicancellarii

reco[gno]vi. Datum est hoc preceptum Vienne civitati publice, anno

ab incarnatione Domini dccccxx. In Christi nomine. Amen.

1 Ce diplôme paraît inédit.
2

[Le texte porte disspotione.] ]
3